[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
СОЛОНЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
п. Солонцы
«13 »декабря 2024 г.						            №65-170Р

О внесении изменений в Решение Солонцовского сельского Совета депутатов  от 15.10.2020 г. №3-9Р «О внесении изменений в Решение №34-104Р от 29.11.12 «Об утверждении Положения «О материальном стимулировании добровольных пожарных на территории Солонцовского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Солонцовский сельсовет, Солонцовский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1.4 Решения  Солонцовского сельского Совета депутатов  от 15.10.2020 г. №3-9Р «О внесении изменений в Решение №34-104Р от 29.11.12 «Об утверждении Положения «О материальном стимулировании добровольных пожарных на территории Солонцовского сельсовета», изложив его в следующей редакции:
«1.4. Пункт 4.4. Положения читать в следующей редакции:

4.4. За отдельные особо сложные виды деятельности по организации предупреждения пожаров и их тушения на территории Солонцовского сельсовета, по представлению руководителя добровольной пожарной дружины, Главой администрации сельсовета может быть назначен к базовой ставке повышающий коэффициент за сложность работ. Данный коэффициент не может быть больше 3».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету и налоговой политике Вишневского М.В.

	Председатель Солонцовского
Сельского совета депутатов

	                     Глава сельсовета

	                                     А. А. Костенко
	     С. А. Ермаков

image1.png